



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BAEBA-51949		
Folio Fiscal: 14AA69A3-524D-4267-8DEF-EB0A8F5C5D63		
Fecha: 2024-11-20 22:10:31		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certifica 00001000000704891109		
No. Serie Certificado del SA 00001000000705359682		
Fecha y Hora de certificación 2024-11-20 22:10:32		

EXPEDIDO EN:
0410 RUIZ CORTINEZ
C.P:93230

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50403800	7500525608864	AJO ENTERO, VALLEY FOODS FRESH	PIEZA	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
48102108	7500525503800	ALUMINIO GRILL VALLEY FOODS 7.	PIEZA	H87	1.00	42.67	42.67	0.00	6.83	0.00	49.50
10151600	7501372810325	ARROZ SUPER EXTRA SCHETTINO 90	Pieza	H87	1.00	21.90	21.90	0.00	0.00	0.00	21.90
50111513	2301400000008	BISTECK/CHULETA DEL 0 DE RES	Kilogramo	KGM	0.79	166.90	131.85	0.00	0.00	0.00	131.85
50201700	7501052417400	CAFE ORO FSC 100GR	Pieza	H87	1.00	63.90	63.90	0.00	0.00	0.00	63.90
50201700	7506475115780	CARNATION CREMADOR ORIGINAL 49	PIEZA	H87	1.00	38.90	38.90	0.00	0.00	0.00	38.90
50405300	956	CEBOLLA BLANCA	Kilogramo	KGM	1.07	35.80	38.31	0.00	0.00	0.00	38.31
50405600	7501052476360	CHILE CLEME J CHIPO ENT ADOBAD	Pieza	H87	1.00	14.40	14.40	0.00	0.00	0.00	14.40
50465500	7501017050536	CHILE COSTENA PIMIE MORR RAJAS	Pieza	H87	1.00	21.50	21.50	0.00	0.00	0.00	21.50
50112009	2312200000000	CHULETA AHUMADA DE CERDO KG	Kilogramo	KGM	0.74	133.90	98.42	0.00	0.00	0.00	98.42
50404100	901	CILANTRO MANOJO	Manojo	XBH	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50111514	2305300000007	CODILLO/CHAMORRO CERDO KG	Kilogramo	KGM	1.12	80.90	90.61	0.00	0.00	0.00	90.61
50193104	7506306310926	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 12CB	Pieza	H87	1.00	24.90	24.90	0.00	0.00	0.00	24.90
50193104	7501005110723	CONSOME KNORR TOMATE 8 CBS	Pieza	H87	1.00	22.50	22.50	0.00	0.00	0.00	22.50
10191500	7509552875409	CPP 300ML ELVIVE HIALURO PURE	Pieza	H87	1.00	68.88	68.88	0.00	11.02	0.00	79.90
50192400	735257006344	DGARI JARABE SABOR MAPLE SUGAR	Pieza	H87	1.00	36.90	36.90	0.00	0.00	0.00	36.90
50466800	7501003124234	ELOTE GRANO HERDEZ LAT 220GR	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
53131501	7702031618744	ENJUAG BUCAL LISTERINE WHITEN	Pieza	H87	1.00	55.95	55.95	0.00	8.95	0.00	64.90
50401800	7501071308598	FRIJOL BAYO ISADORA 400 GR BOL	Pieza	H87	2.00	17.90	35.80	0.00	0.00	0.00	35.80
42142900	7501007533896	HISOPOS FLEXIBLES COTONETES 15	Pieza	H87	1.00	38.71	38.71	0.00	6.19	0.00	44.90
50131612	7501101525025	HUEVO BLANCO PAQ 12PZ BACHOCO	Pieza	H87	1.00	46.50	46.50	0.00	0.00	0.00	46.50
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	1.73	44.80	77.50	0.00	0.00	0.00	77.50
50407000	7503012536022	LAUREL PLANTA DA VIDA BOL	Pieza	H87	1.00	21.90	21.90	0.00	0.00	0.00	21.90
50131702	7501020550986	LECHE ULT LALA 100 PROTEINA SE	Pieza	H87	3.00	32.50	97.50	0.00	0.00	0.00	97.50
50463200	7500525491978	MAIZ POZOLERO PRECISISSIMO 1KG S	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50402700	796631105213	PALITOS APIO MR LUCKY	Pieza	H87	1.00	46.90	46.90	0.00	0.00	0.00	46.90
50181900	7501000131440	PAN BIMBO MULTIGRANO CERO CERO	Pieza	H87	1.00	61.90	61.90	0.00	0.00	0.00	61.90
50181900	7500810029183	PAN BLANCO BIMBO 620GR	PIEZA	H87	1.00	53.90	53.90	0.00	0.00	0.00	53.90
53131600	7501169114018	PASADORES NEGROS BIEHL 1 PIEZA	Pieza	H87	1.00	25.43	25.43	0.00	4.07	0.00	29.50
50193200	4763	PEPINO VERDE KG	Kilogramo	KGM	0.60	29.50	17.70	0.00	0.00	0.00	17.70
50111516	2306500000000	PIERNA DE CERDO C/HUE CONG 1 K	Kilogramo	KGM	1.25	74.90	93.63	0.00	0.00	0.00	93.63
50131800	7501040083709	QUESO FUD PANELA PAQ 400GR	Pieza	H87	1.00	67.90	67.90	0.00	0.00	0.00	67.90
50407033	7503004404001	RABANITOS RENE MACUZET BOL	Pieza	H87	1.00	19.90	19.90	0.00	0.00	0.00	19.90
47131811	7500435196253	SUAVIZANTE LE FLORAL DOWNY 700	Pieza	H87	1.00	21.47	21.47	0.00	3.43	0.00	24.90
50131700	7501040097911	YOGHURT GRIEGO BAT NATURAL TIP	Pieza	H87	1.00	92.90	92.90	0.00	0.00	0.00	92.90
50402501	6040	ZANAHORIA KG	Kilogramo	KGM	0.45	23.90	10.64	0.00	0.00	0.00	10.64

Sello Digital del CFDI
YiBo53BmZAZ/URNXhiH9f6waxlYuQfnYb+YNhULIQUktwu/jOHKKS13ULWNG/2h7Vjmx9B4TwGhRS1Sx7WLGtmQLaLUIXQpprDX508cmmqPep41u/4x/1Njy+XmDgr/XYgQVlI6X6J95qUjLRkqEFIN1aMVz6RL38WQjeW1
DX508cmmqPep41u/4x/1Njy+XmDgr/XYgQVlI6X6J95qUjLRkqEFIN1aMVz6RL38WQjeW1Fvw2CzhWfGzLctE/VnGzPha9yrvtt7IIGulUAZE+3PrpZnqHroXhKPeLBS6Vomrh8RNDsvMAG3FhVlw+SamsrITYcDGSeTslE/nXlIsosGcxLkLO9GZlwsWOKoh9/6ihABBiicrGeK16sTwd1yArQY07y/CmQhVAPZL71v5OcsaA=
=

Sello Digital del SAT
GNQNg/VuZFyhuE7fd4H/IIIAJps4i0+vxZWa0axQVmOKnRV1DE7CATQ/uVE7hWa1HJLnQkOWMPKh+QnaRweGPcWnaoPSVZxs1U3f455FvLYzqZON17HjUTP2dyJYE4EmAwCjFo65gHl0mVC7mdivGGPYez0e1Tulfhaj
+rzHhL8CLa18Aes3s3U3MAZUWuSbS9IqEUDmCb0Sya2kfzTq1aV+I36gUonZd4zuTY8fI0odCfC1czidL53wr2t5IP3Wuwgpc+p7ar+3JOAHnE0Y0SkKCIUxcTFAHytCvBimvp7W26WwXFJ1gicVFgJ42RdPdBH6jHw
FNuKa==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|14AA69A3-524D-4267-8DEF-EB0A8F5C5D63|2024-11-20T22:10:32|DET080304395|YiBo53BmZAZ/URNXhiH9f6waxlYuQfnYb+YNhULIQUktwu/jOHKKS13ULWNG/2h7Vjmx9B4TwGhRS1Sx7WLGtmQLaLUIXQppr
DX508cmmqPep41u/4x/1Njy+XmDgr/XYgQVlI6X6J95qUjLRkqEFIN1aMVz6RL38WQjeW1Fvw2CzhWfGzLctE/VnGzPha9yrvtt7IIGulUAZE+3PrpZnqHroXhKPeLBS6Vomrh8RNDsvMAG3FhVlw+SamsrITYcDGSeTslE/n
XlIsosGcxLkLO9GZlwsWOKoh9/6ihABBiicrGeK16sTwd1yArQY07y/CmQhVAPZL71v5OcsaA==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,432.86	0.00
IVA 16%	253.11	40.49

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEBA-51949
Folio Fiscal: 14AA69A3-524D-4267-8DEF-EB0A8F5C5D63
Fecha: 2024-11-20 22:10:31
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-11-20 22:10:32

EXPEDIDO EN:

0410 RUIZ CORTINEZ
C.P:93230

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 05/NOV/2024
Identificada con el Ticket No. 04101105053500500871.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	1,685.97
Descuento	0.00
IVA	40.49
IEPS	0.00
Total	1,726.46

IMPORTE CON LETRA

Mil Setecientos Veintiseis Pesos 46/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.